O Tarkett

PRIME CLICK | CLOUDY GREY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtunka 3Ha4yeHue

HanpasneHne yknaaku

KonnyecTtBo M? B naserte

pynna no abiMoobpa3ytoLlen crnocobHOCTH
pynna no TOKCMYHOCTU NPOOYKTOB ropeHuns
pynna no BOCMJ/laMeHAEeMOCTH

pynna no pacnpoCTpaHEeHUIO NJaMeHn NO NMOBEPXHOCTN
Bec

Konun4ecTBo M? B yrakoBKe

ObLwas ToNWMHa

OnnHa

WwrpwnHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Konn4ecTBO LWITYK B yMakKoBKe

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

B ooHOM HanpaBJieHUn

113,520 m?

02

T2

B2

PM1

7500 r/m?

1,892 m?

3,85 MM

1120 m™m

169 mm

0,30 mm

10

PRIME CLICK CLOUDY GREY 169*1120

Mayka

1.892



XapakTepuctunka

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHunsa 6bIToBOWN

dacka

TncHeHune

Cnocob yknagku

JOMONIHUTENIbHbIN 3aLUTHbIN CNON, NakK
S dhekT 0bpaboTkmM

dopmaT

Knacc no>xapHoOW onacHOCTM MaTepuana
OTTeHoK

Knacc npuMeHeHnst KoMMepyeckui

3Ha4vyeHune

7.5

Knaccu4eckoe nepeso

23

4-CTOPOHHASA MUKPO-hacKa

TekcTypa

3aMKOBbI MeTo[,

PU Standard

TucHeHne

MnaHkKa

KM2

CeeTNbIN

34



