

Tarkett PRIME CLICK | CLOUDY GREY

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Направление укладки	В одном направлении
Количество м² в палете	113,520 м²
Группа по дымообразующей способности	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	T2
Группа по воспламеняемости	B2
Группа по распространению пламени по поверхности	РП 1
Вес	7500 г/м²
Количество м² в упаковке	1,892 м²
Общая толщина	3,85 мм
Длина	1120 мм
Ширина	169 мм
Толщина защитного слоя	0,30 мм
Количество штук в упаковке	10
MaterialName	PRIME CLICK CLOUDY GREY 169*1120
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	1.892

Характеристика	Значение
NetWeight	7.5
Тип дизайна	Классическое дерево
Класс применения бытовой	23
Фаска	4-сторонняя микро-фаска
Тиснение	Текстура
Способ укладки	Замковый метод
Дополнительный защитный слой, лак	PU Standard
Эффект обработки	Тиснение
Формат	Планка
Класс пожарной опасности материала	KM2
Оттенок	Светлый
Класс применения коммерческий	34